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                                                                                       Do wykonawców ubiegających się 

                                                                                       o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej progu stosowania ustawy PZP 

w postępowaniu w trybie procedury otwartej „ DOSTAWA JEDNORAZOWYCH OSŁON 

FOLIOWYCH DLA BLOKU OPERACYJNEGO W SP ZZOZ W KOZIENICACH” 

                                                          Nr sprawy: 02/ZP/2023. 

 

Pytanie nr 1, Zadanie nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody wykonaną z foli PE o grubości 0,05mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2, Zadanie nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę RTG wykonaną z foli PE o grubości 0,035mm? 

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z ogłoszeniem. 

 

Pytanie nr 3, Zadanie nr 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową: 

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, 

dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm 

Wykonaną z foli PE o grubości 0,065mm? 

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z ogłoszeniem. 

 

Pytanie nr 4, Zadanie nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę RTG wykonaną z foli PE o grubości 0,065mm? 

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z ogłoszeniem. 

 

Pytanie nr 5, Zadanie nr 1 , poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę RTG w rozmiarze 80x150cm? 

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zamówieniem. 

 

 

                                                                                                     ZATWIERDZAM: 
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